
 

COMUNE DI VEROLAVECCHIA 

PROVINCIA DI BRESCIA 

 
Ufficio di Polizia Locale 

 

Piazza Verdi, 7 - 25029 Verolavecchia (BS) 
Telefono: 030/9360407- Fax: 030/931777 – Pec: protocollo@pec.comune.verolavecchia.bs.it  

Cellulare 335.7370346 - Mail: polizialocale@comune.verolavecchia.bs.it 
www.comune.verolavecchia.bs.it 

 

 

Verolavecchia lì 29 maggio 2025   

 

 

 

ORDINANZA N. 8/2025 

 

 

 

OGGETTO: ORDINANZA DI AUTORIZZAZIONE ALLA SOSTA IN VIA CASTELLO PER I   

                             REFERENDUM DI DOMENICA 8 E LUNEDI’ 9 GIUGNO 2025. 

 

 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

- Vista la necessità di facilitare nelle giornate di domenica 8 e lunedì 9 Giugno 2025 le operazioni di 

voto per i referendum; 

- Visto gli artt. 6 e 7 del C.d.S. contenente le norme per la disciplina della circolazione stradale, 

approvato con decreto Legislativo n° 285 del 30 Aprile 1992 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

- Sentito il parere dell’Ufficio di Polizia Locale; 

-  

 

ORDINA 

 

 

 

è consentito agli elettori non deambulanti di accedere col proprio automezzo in Via Castello e di 

lasciare in sosta il veicolo nello spazio antistante le scuole, adibito per l’occasione a parcheggio, 

per il tempo strettamente necessario all’esercizio di voto. 

Gli agenti di cui all’art.12 del C.d.S. sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza. 

 

 

 

          IL SINDACO 

                         GUALDI Avv. Maura  

      Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

 

 

 

http://www.comune.verolavecchia.bs.it/

